[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

 46-я сессия II созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О присвоении звания "Почетный гражданин

города Нарьян-Мара" Паршевой А.П.

В соответствии с Положением "О присвоении звания "Почетный гражданин города Нарьян-Мара", утвержденным постановлением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 20.03.2006 № 46, Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:

1. За многолетний добросовестный и безупречный труд, личный вклад в развитие и совершенствование образовательной системы Ненецкого автономного округа и города Нарьян-Мара, а также активную общественную деятельность присвоить звание "Почетный гражданин города Нарьян-Мара" Паршевой Анне Павловне.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

	Глава городского округа

"Город Нарьян-Мар"

________________  Т.В. Федорова

	     Председатель Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"

  __________________   О.В. Старостина

г. Нарьян-Мар

21 июня 2012 года

№ 422-р